
 

 

データ配付 

令和５年８月２９日 

保護者 様                                                                                   

豊橋市立花田小学校長     山田 昌弘 

 

９月学校公開日について（ご案内） 

 

 まだまだ夏の暑さが続く毎日です。保護者の皆様には、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。 

さて、学校の様子を見ていただきたく学校公開をさせていただきます。ご多用のおりとは存じますが、ご参観

いただけますようご案内申し上げます。 

                                           

記 
 
１ 目  的 お子様の学校での生活をご覧いただく。 

２ 日  時 令和５年９月 2２日（金） ９：４５～１１：３５ 

３ 場  所  教室、体育館など（時間割どおりの授業による） 

４ 日  程 

   ２時間目    9：４５～１０：３０ 

放課     １０：３０～１０：４５ 

３時間目   １０：５０～１１：３５ 

    

５ その他 

・ 保護者の皆様のマスク着用については各自の判断にお任せします。  

・ 各学級の授業内容については、学年通信等でお知らせします。ただし、６年生は３時間目に体育館で

「修学旅行」の説明会を実施します。 

・ 授業の様子などをカメラ、ビデオで撮影することはご遠慮ください。また、子どもたちの学習の妨げになる

ような私語は慎んでください。 

・ スリッパをご用意ください。 

・ 自家用車での来校は、ご遠慮ください。また、近隣の店舗駐車場などを無断で利用することのないように

お願いします。 

 

 

 

この件に関する問合せ 教務 福本 稀世 31-4517 


